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Think ahead.

H2 — Multifold-
pyyhejarjestelma

Tork Xpress® Compressed Soft Multifold kasipyyhe H2

Lisaa pienempien annostelijoiden kapasiteettia 50 % tiiviimmaksi
puristetuilla paperikasipyyhkeilla. Nama isokokoiset paperipyyhkeet
ovat aarettoman imukykyisia ja repeamattomia, ja siksi niita tarvitsee
kayttoon vahemman. Yksi kerrallaan -annostelussa kayttaja koskee
vain ottamaansa kasipyyhkeeseen, mika parantaa hygieniaa ja
vahentaa jatemaarad. EU-ymparistomerkki ja FSC-sertifikaatit
osoittavat, ettd olet sitoutunut vastuullisuuteen.
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Tuotenro 120454

Jarjestelmatunnus H2 — Multifold-
pyyhejarjestelm
5

Vari Valkoinen

Laatutaso Advanced

Kerros

Pituus
taittamattomana

Leveys 21,2 cm
taittamattomana

Pituus taitettuna 8cm

Leveys taitettuna 21,2 cm

Tarkeimmét edut:

- Luo asiakkaillesi vielakin mukavampi kokemus
nailla vahvoilla, imukykyisillé ja isokokoisilla
paperikasipyyhkeilla

- V&henna paperipyyhkeiden kulutusta
saniteettitiloissa ja tehosta hygieniaa yksi
kerrallaan -annostelulla

- Nama taloudelliset paperiset kasipyyhkeet ovat
erinomaisen tehokkaita ja hintansa arvoisia

- Kaikki tila kayttoon — kayta naité tiiviiksi
puristettuja paperikasipyyhkeité ja pienikokoista
Tork Xpress® annostelijaa saniteettitiloissa,
joissa on vahan tai kohtalaisesti kavijoita



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Méaéara
Nettopaino
Bruttopaino
Materiaali
Kuljetuslaatikoita lavalla

Kerroksia lavalla

Kuluttajayksikko
7322542153925
200

1

95 mm

211 mm

84 mm

1,7 dm3
50329

539,4 g
Banderole

Kulietusyksikkd
7322542153949
2400

12

212 mm

380 mm

249 mm

20,1 dm3

6 kg

6,6 kg

Plastic

Kuormalava
7322542283868
172800

864

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
434,8kg
473,8 kg
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e:egs eSSI ty Essity on johtava globaali hygienia- ja terveysyhtio.

Valitse annostelija

552008 200263

Vaihtoehtoiset tuoteet

Tuotesertifikaatit:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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For Wiping

552108
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For Wiping

www.tork.fi




